
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1225
    674
    674

Horní Stropnice České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STROP - nezávislí občané Stropnicka
 1.     Petra Dvořáková                              46        4.           150
 2.     Vít Golombek                                 62        2.           137

Volební strana č. 2 - OBČANÉ PRO STROPNICKO
 1.     Marcela Raabová                              39        1.           161
 2.     Václav Mikšovský                             64        3.           120
 3.     Kamil Veselý                                 45        5.           120

Volební strana č. 3 - STROPNICKO
 1.     Václav Vlk                                   60        1.           161
 2.     Pavlína Chrtová                              47        9.           148
 3.     Václav Přibyl                                58        2.           145

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Vaněček                            40        2.           334
 2.     Václav Kučera                                69        1.           284
 3.     Václav Kalvas                                46        7.           282
 4.     Jaroslav Baláš                               65        3.           269
 5.     Hana Valentová                               48        4.           239
 6.     Jana Vondráčková                             31        5.           259
 7.     Michal Kusák                                 24        6.           249

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STROP - nezávislí občané Stropnicka
 1.     Jana Rosecká                                 37       10.           123
 2.     Zdeněk Vaněk                                 58        1.           120
 3.     Štěpánka Stehlíková                          42       15.           117
 4.     Zora Tesařová                                65        3.           104
 5.     Tomáš Timko                                  37        5.            98
 6.     Hana Kořínková                               29        6.            93
 7.     František Antoni                             42        7.           100
 8.     Pavel Bartůněk                               25        8.            89
 9.     Lucie Blehová                                40        9.            93
10.     Zdeněk Pitzl                                 38       11.            78

544515 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Alena Matějíčková                            64       12.           114
12.     Eliška Faltinová                             25       13.            77
13.     Magda Mikšovská                              64       14.            88

Volební strana č. 2 - OBČANÉ PRO STROPNICKO
 1.     Petr Aksamit                                 43        2.            92
 2.     Jan Turek                                    29        4.           105
 3.     Miloš Martínek                               38        6.           113
 4.     Alexandra Kotrčová                           18        7.            91
 5.     Kateřina Kurz                                35        8.           116
 6.     Radek Dvořák                                 36        9.            98
 7.     Vratislav Vlásek                             49       10.           102
 8.     Lukáš Szitka                                 38       11.            88
 9.     Lenka Šabatková                              47       12.           111
10.     Oldřich Raab                                 38       13.           104
11.     Monika Dvořáková                             33       14.            85
12.     Miroslava Machalová                          56       15.            86

Volební strana č. 3 - STROPNICKO
 1.     Michaela Šuplerová                           38        3.           134
 2.     Luboš Vaněček                                39        4.           134
 3.     Jana Vondráčková                             80        5.           114
 4.     Jana Jarkovská                               34        6.           130
 5.     Antonín Nejedlý                              54        7.           121
 6.     Jitka Adamová                                58        8.           132
 7.     Květa Smolenová                              56       10.           129
 8.     Radek Kotrč                                  51       11.           116
 9.     Jana Kubínová                                53       12.           107
10.     Margita Klímová                              66       13.           105
11.     Alena Vinařová                               53       14.           125
12.     Jana Sladká                                  43       15.            99

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lucie Mikešová                               31        8.           240
 2.     Zdeněk Kříž                                  31        9.           248
 3.     Tomáš Bušta                                  32       10.           241
 4.     Tereza Miklová                               20       11.           233
 5.     Karel Socher                                 67       12.           270
 6.     Lešek Szypula                                69       13.           260
 7.     Milan Mikl                                   56       14.           223
 8.     Radka Pincová                                50       15.           219

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STROP - nezávislí občané Stropnicka
Počet hlasů pro stranu:   1581, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Vaněk                                     120
              2.    Vít Golombek                                     137
              3.    Zora Tesařová                                    104
              4.    Petra Dvořáková                                  150
              5.    Tomáš Timko                                       98
              6.    Hana Kořínková                                    93
              7.    František Antoni                                 100
              8.    Pavel Bartůněk                                    89

544515 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Lucie Blehová                                     93
             10.    Jana Rosecká                                     123
             11.    Zdeněk Pitzl                                      78
             12.    Alena Matějíčková                                114
             13.    Eliška Faltinová                                  77
             14.    Magda Mikšovská                                   88
             15.    Štěpánka Stehlíková                              117

Volební strana č. 2 - OBČANÉ PRO STROPNICKO
Počet hlasů pro stranu:   1592, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Raabová                                  161
              2.    Petr Aksamit                                      92
              3.    Václav Mikšovský                                 120
              4.    Jan Turek                                        105
              5.    Kamil Veselý                                     120
              6.    Miloš Martínek                                   113
              7.    Alexandra Kotrčová                                91
              8.    Kateřina Kurz                                    116
              9.    Radek Dvořák                                      98
             10.    Vratislav Vlásek                                 102
             11.    Lukáš Szitka                                      88
             12.    Lenka Šabatková                                  111
             13.    Oldřich Raab                                     104
             14.    Monika Dvořáková                                  85
             15.    Miroslava Machalová                               86

Volební strana č. 3 - STROPNICKO
Počet hlasů pro stranu:   1900, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vlk                                       161
              2.    Václav Přibyl                                    145
              3.    Michaela Šuplerová                               134
              4.    Luboš Vaněček                                    134
              5.    Jana Vondráčková                                 114
              6.    Jana Jarkovská                                   130
              7.    Antonín Nejedlý                                  121
              8.    Jitka Adamová                                    132
              9.    Pavlína Chrtová                                  148
             10.    Květa Smolenová                                  129
             11.    Radek Kotrč                                      116
             12.    Jana Kubínová                                    107
             13.    Margita Klímová                                  105
             14.    Alena Vinařová                                   125
             15.    Jana Sladká                                       99

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3850, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Kučera                                    284
              2.    František Vaněček                                334
              3.    Jaroslav Baláš                                   269
              4.    Hana Valentová                                   239

544515 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jana Vondráčková                                 259
              6.    Michal Kusák                                     249
              7.    Václav Kalvas                                    282
              8.    Lucie Mikešová                                   240
              9.    Zdeněk Kříž                                      248
             10.    Tomáš Bušta                                      241
             11.    Tereza Miklová                                   233
             12.    Karel Socher                                     270
             13.    Lešek Szypula                                    260
             14.    Milan Mikl                                       223
             15.    Radka Pincová                                    219

........................................18:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Vladimír Schusser

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Kabeláčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544515 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Stropnice České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8923               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STROP-nezáv. obč. Stropnicka       1581   15       8923,00           17,71
č. 2 - OBČANÉ PRO STROPNICKO              1592   15       8923,00           17,84
č. 3 - STROPNICKO                         1900   15       8923,00           21,29
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3850   15       8923,00           43,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STROP-nezáv. obč. Stropnicka
      OBČANÉ PRO STROPNICKO
      STROPNICKO
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3850,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   2.            1925,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   3.            1900,00     3 - STROPNICKO                    
   4.            1592,00     2 - OBČANÉ PRO STROPNICKO         
   5.            1581,00     1 - STROP-nezáv. obč. Stropnicka  
   6.            1283,33     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.             962,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.             950,00     3 - STROPNICKO                    
   9.             796,00     2 - OBČANÉ PRO STROPNICKO         
  10.             790,50     1 - STROP-nezáv. obč. Stropnicka  
  11.             770,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             641,66     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             633,33     3 - STROPNICKO                    
  14.             550,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             530,66     2 - OBČANÉ PRO STROPNICKO         

Volební strana                       Mandáty

 1 - STROP-nezáv. obč. Stropnicka       2
 2 - OBČANÉ PRO STROPNICKO              3
 3 - STROPNICKO                         3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     7

544515 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Vladimír Schusser

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Kabeláčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544515 - str. č. 6


